
東京地下鉄株式会社
東京メトロ定期券うりばはホームページをご確認ください。
【電話でのお問い合わせ】
東京メトロお客様センター 0120-104-106（年中無休 9:00~17:00）

上記の通り、一部の定期券うりばを営業終了いたします。
営業終了日以降は、❶最寄りの東京メトロ定期券うりば、❷東京メトロ各駅の多機能
券売機（ピンク色の券売機）、または❸モバイル端末をご利用ください。
お客様にご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

副都心線渋谷駅、中野駅及び西船橋駅の
各定期券うりばについては、他社に定期券
発売業務を委託しており、東京メトロ定期
券うりばの営業時間等とは異なります。

※

詳しくは、こちらから 詳しくは、こちらから

※ iPhone・Apple Pay・Apple Watchは、Apple Inc.の商標です。   ※ iPhoneは、アイホン株式会社のライセンスに基づき使用されています。   ※ PASMO・モバイルPASMOは、株式会社パスモの登録商標です。   ※ AndroidはGoogle LLCの商標です。

❶東京メトロ定期券うりば（変更後）

❸モバイル端末

❷多機能券売機（ピンク色の券売機）

Apple PayのPASMO モバイルPASMO for AndroidTM

銀座

上野

綾瀬王子

豊洲

新宿

池袋

浦安

中野※

中野坂上

明治神宮前〈原宿〉

飯田橋
大手町

茅場町

北千住

錦糸町

恵比寿

（副都心線）渋谷

小竹向原

高田馬場

赤坂見附

西船橋 ※

※

iPhoneやApple WatchにもPASMOが
入って、電車やバスもお買い物ももっと便利に！

日比谷線北千住、中目黒、中野、代々木上原、和光市、
半蔵門線・副都心線渋谷、目黒の各駅は除きます。（ ）
西船橋駅設置の多機能券売機は、新規定期券の購入と
メトロポイントの各種サービスがご利用できません。（ ）

東京メトロのきっぷうりばに設置されている

ピンク色の券売機では、
・ 新規定期券 
・ 継続定期券 

（通勤のみ）
（通勤・通学）

がご購入いただけます。

あなたのスマートフォンにPASMOが入って、
もっと便利に！

2023年1月27日営業終了

営業終了のお知らせ営業終了のお知らせ営業終了のお知らせ

2023年1月27日（金）
営業時間終了まで

※ 新型コロナウイルスの感染拡大を踏まえ、事前に営業体制を変更する場合がございます。詳しくは駅係員にお尋ねください。

営業終了日

定期券うりば
中野坂上駅 恵比寿駅 赤坂見附駅


